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Orteza na zespół
zamrożonego barku
OKG-01

Numer katalogowy OKG-01

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Zespół zamrożonego (bolesnego) barku (Choroba Duplaya) – pod tą nazwą kryje się nie jedna, ale wiele chorób dotyczących
barku. Przyczyną bólu i ograniczenia zakresu ruchów ręką może być przeciążenie mięśni, szkodzenie ścięgna lub zapalenie
kaletki podbarkowej.
 

Główny symptom zespołu bolesnego barku to ból. Bywa, że początkowo jest niewielki, pojawia się tylko przy unoszeniu ręki
powyżej linii ramion. Z czasem się nasila i dokucza także przy innych ruchach kończyną. Zdarza się też, że zjawia się nagle,
np. po wykonaniu gwałtownego ruchu, i jest tak ostry i silny, że rękę cały czas trzymamy w jednej pozycji, aby uniknąć
cierpienia. Bólowi może towarzyszyć obrzęk okolicy barku. Jeśli zlekceważymy te dwa objawy, dołącza trzeci – znaczne
ograniczenie zakresu ruchów w stawie ramiennym.
 

Źródłem dolegliwości są najczęściej:

1. przeciążenie mięśni,
2. urazy ścięgien,
3. zapalenie kaletki podbarkowej,
4. choroby reumatyczne (RZS, choroba zwyrodnieniowa stawów) lub neurologiczne (zapalenie splotu szyjnego i

ramiennego).
 

Do zespołu bolesnego barku dochodzi podczas czynności wymagających uniesienia ręki powyżej linii ramion, których nie
wykonujemy na co dzień (np. mycie okien), lub przenoszenia ciężkich przedmiotów. Powodują go także powtarzające się,
jednostajne ruchy, spanie w niewygodnej pozycji, gwałtowne szarpnięcie ręką czy zbyt intensywne ćwiczenia.
 

Źródłem bólu barku może być uszkodzenie ścięgien 4 małych mięśni (podgrzebieniowy, nadgrzebieniowy, podłopatkowy, obły
mniejszy) tworzących tzw. stożek rotatorów. Ścięgna te otaczają głowę kości ramiennej i są zrośnięte z torebką stawową.
Najczęściej dochodzi do uszkodzenia ścięgna mięśnia nadgrzebieniowego, np. podczas rzucania jakiegoś przedmiotu ręką
uniesioną powyżej linii ramion. Ale przyczyną bólu bywa też uraz ścięgna mięśnia dwugłowego. Łatwo je naciągnąć nawet w
trakcie tak banalnej czynności jak sięganie w samochodzie po torebkę leżącą na tylnym siedzeniu. Naciągnięcia i naderwania
ścięgien kumulują się i mogą być przyczyną przewlekłego bólu barku, a nawet zerwania ścięgna.
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Zdarza się, że zespół bolesnego barku przechodzi w tzw. zespół ciasnoty podbarkowej. Schorzenie to konsekwencja stanu
zapalnego spowodowanego długotrwałym drażnieniem ścięgien. Dolegliwość bardzo często dotyka młodych sportowców np.
tenisistów lub pływaków.

 

Chory bark, w przeciwieństwie do większości urazów układu kostnego, nie może być unieruchomiony, aby nie
doprowadzić do dalszego rozwoju choroby. Nasza innowacyjna orteza OKG-01 powoduje, że dzięki jej
zastosowaniu następuje pełne odciążenie stawów barkowych, bez ich unieruchomienia. Utrzymuje ona kość
ramienną w panewce stawu. Dzięki naszej ortezie nie następuje dalszy postęp choroby, ustaje ból oraz wszelkie
ograniczenia w swobodnym poruszaniu kończyną.
 

Dzięki zastosowaniu od ciała bawełnianej dzianiny frotte posiadającej atest Oeko Tex, wyrób jest obojętny dla skóry pacjenta i
doskonale odprowadza pot.
 

Od 1992 roku Oeko-Tex® Standard 100 jest wiodącym w świecie znakiem bezpieczeństwa wyrobów włókienniczych. Produkty,
którym przyznano ten znak, są wolne od substancji szkodliwych w stężeniach mających negatywny wpływ na stan zdrowia
człowieka m.in. pestycydów, chlorofenoli, formaldehydu, barwników alergizujących, zabronionych barwników azowych i
ekstrahowalnych metali ciężkich.
 

Certyfikat Oeko-Tex® Standard 100 potwierdza spełnienie wymagań zawartych w załączniku XVII REACH (włączając
stosowanie barwników azowych, niklu itp.), amerykańskich wymagań odnośnie całkowitej zawartości ołowiu w artykułach dla
dzieci ICPSIA, z wyłączeniem akcesoriów wykonanych ze szkła) oraz polskich przepisów prawnych dotyczących
bezpieczeństwa produktów włókienniczych (Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 6 kwietnia 2004 r. Dz.U. nr 81, poz. 743 z
późniejszymi zmianami). Ułatwia sprzedaż wyrobów włókienniczych, przede wszystkim na rynkach krajów Unii Europejskiej,
Rosji, Ukrainy Białorusi, USA, Kanady, Japonii i innych.
 

Orteza OKG-01 została wykonana w formie dwóch rozpinanych rękawów, wyposażonych w miękką bawełnianą, odciążającą
poduszeczkę pod pachą oraz tylne regulowane zapięcie. Dzięki temu zapięciu lekarz dowolnie reguluje pacjentowi poziom
uniesienia i odciążenia barków.

Przeznaczenie

Zamrożony bark
Zespół bolesnego barku (ZBB)
Niestabilność barku
Wiotkość torebki stawowej

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M
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